
d'li:*i {.; ťiig"gl.;éii;*
-*,--*--*lsrrliy:i#

v Kry'Yě 19. 4.2sl6
ob€c Brahticg
Branti*e l?I
K rukám pana Vladimíra DoÍka
starosty

Žadatt|:

: :,;1,;g.,-:i,i:ti. l:..r1:',:f:1.i.1.1 t',r,.,*i;iiil-..**t

Jednou
Bez příloh

Vazení,

o'bme-ínr * 
T-tY*':: yť.l: zák'ana č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu kiďbrmac{rn, kdy na g*ktadř iéto á{áosti požaduji sděI€ni 

"ÍŽ- 
'p#fid;*ý-bToro*n"i.

- / Z Usneseiil r. 
1y{ani Zastupitelstv.a obce Brantice, konaného d4€ 24' 2. 2016' jsem

:j:*'j* 
j{e zadali zakazku nu op.*u elektroinstalace a á*a'tu na o'přavu vodoinstalaeev MS Brantice.

S ohledem k ceně zakázky na opravu clekfroin'tďaqe 4av58382,. Kčrespektive k ceně zakázky na opra* 
""a"i*iJ"*.ffi*re.tveiEjné ;"bá4i:^-'d{il;i"* u* smyslu ust. $ 16 zákona č. l3?/2í;;'-Ť::vefujných zakaxacn) je eřejmé, ze v této.v.cei je-nezbytnéá .r::r.* zadani veřejné zakázkypostupovat v souladu 

|.j{ arrinwaným zakonem t. 1i1in006 Sb., o 'pr.:":'*r' *.n,r*n. ztohoto důvodu požadqii sděIení těchto infonnací:

. 
5o' ? kýT.bqla vyblášena -ťg::.souÍěž Ba opraYu e|ektroinstalace vMŠBrantice a kde byla uveřejnšaa? 

Quup o poskytn.u;ň"f";;;. 'ip"o"nl topi"tŤ:t vyhtášení s přesným mnač*ním ái*t", kde a jak dlouho by|o totovyh|ášení zveřejněno.

{i,.l í!i:: *itt . -. Í"'{-. : "*$,-t-'" "r$}.'$*
or-rlt. I o.o* I2,il,' "'- I *' '-*'^'r " *

'  .  . ,  " ' . q ,

Ir



.é \ r

Kdy a kým byla vypsána veřejná sŮutěž na opravu votloinstalace v MŠ Brantice a
kde byla uveřejněna? Zádám o poskytnutí informace Y poclobě kopie tohoto
vyhlášení s přesným označenín rnísta, kde a jak dlouho bylo toto vyblášení
zveřejněno
Byl vyhotoven zápis z otevín{ní obálek s nabídkami uchazcčů v rámci qýše
speciťikovanó veřejné zakázky? Krlo by| otevírání přítonen? xco byt č|enem
komise pro otevÍrání obálek? Ža*a* o poskytnutí kopie protokolu o.otevírání
těchto obálek a hodnocení nabídek.
Byl ryhotoven protokol Rozhodnuti o udělení zakázkyt Žxoanr o poskytnutí
kopi* tohoto Rozhor|nutí.
Na kterýeh mÍstech Obec uveřejňuje lyhlášeni veřejných zakázek ěi veřejných
soutěží financcvaných byt'i jen čóstečně zveřejných prostředků tak, aby se o
zal*{zku rnohlo ucházet více uchazcčů?

r Na základě jakého právního přetlpisu, a to at' už právního předpisu obecné
povahy či interníhrr obccního přtt|pisu, Vaše obec postupuje při zadávání
veřejných z*kázek malého rozsahu?

S ohledenr k r'ýše ur,eilenénru si Vás proto dovoluji
informací. a to cieLtrt l it icL1 nu adrcsu
poŠtau na adr*su

požádat o sdělení specifikgvaných
Jatovtltl schránkou ID: či

V připadě, Žeje rrěkterá z poŽadovaných informací zveřejněna" Žádr{nr tímto ve smyslu
ust. .$ ó odst. 1 zálcona č. l06/1999Sb.. o svobrrJném přístuprr k in}irnrracíni. o stlěleni údaiů

_ i

umoŽňrrjících vyhledání a získání takto zvcřejriěné inťormace'

Zdvořile Žádárrr. ab.v tato Žádast byla v1.řízena v zákonem stanovených lhůtách.

Děku.ii a jse*l s p'.-r'rdravem



Obec Brantice
793 93 Brantice 121
okr'Brunlá|
lČo: oozgsmq
Tell&xl +420 554 ó46 a32
E-rnail: os.brantic.r@wodda,nlim.cz

č.j.oUBRy0314/2016

Věc: sdě|ení

VaŽený pane inŽenýre,

kVaší žádosti o pgskytnutí lnformace dle zákona č' 106/.t99 sb., o svobodném přístupu
k inŤormaeím Vám sdě|uji následovně:
přízadávání zakázky na opravu havarijního stavu vodoinstalace a zároveň elektroinstálace
v MŠ Brantice se postupovalo jako veřejná zakázka ma|ého rozsahu zadávána mimo reŽim
platného zákona ě' 137/200s sb', o veřejných zaká'zkách v sou|adu s ustanovením $ 12
odst.3 a $18 odst'S tohoto zákona v platném znění.Proto neby|a vyhláŠena veřejná soutěŽ'
Starostou obce byly os|oveny tři firmy ,aby poda|y cenovou nabídku na rea|izaci oprav v
objektu MŠ Brantice' Na otvírání obálek by|a zvo|ena tříč|enná komise .Zastupitelstvo obce (
hodnotíci komise) na poradě dne 22.2.2016 by|o seznámeno s firmami které by|y osloveny
na podání nabídek opíav v MŠ Brantice a svým rozhodnutím . usnesení č'718116 a č'719/í6
na 7. veřejném zasedáni Zo rozhodlo ,které firmy budou tyto opravy provádět ( kritérium na
dodavatele prací. nejniŽší cena 1000Á}' obČané s postupem výběrového řízení by|i
seznámeni na zmiňovaném veřejném zasedání zastupite|stva obce (Zo)'Firmy které by|y
os|ovgné na opťavy v Ms Brantíce máte moŽnost najít v zápise z 7' veřejného zasedání
(VOlze dne 24.2.2016.
Příloha.
2x seznaň,doručených nabídek s cenovými nabídkami
2x komise na otvíráníobálek
1x hodnotící komise
1x usneseníz 7.zasedání Zo ze dne 24,2.2016'tx část ápisu ze 7' Zasedání Zo ze dne 24.2.2016 'iednajícího se zmiňovaných zakázek

Vladimir Dofek
V Branticích25'4,2316 starosta



ť' jÍi::ť.ii.l Í:!i l.;it l': j.iq *
c; i,.ri: li il I L,l t'it;l"i i i 

saG,ol
'i.(. j::''"i]'c.'. Í L.. .

io
ln' ia:rxoi*ij

i"{u/
: /^E
' . - , . i  - . , . !  i

Obec Brantice
Brantice 121
793 93 Brantice
K rukám starosty

V Brně dne 16. 6.2016Vaše č. j.: ouBtu031 412016

YáŽený pane starosto'

informací ze dne 19.4.2016.

KlientvesvéŽádostispecif ikovalřadudotazůt,ýkajících.:"":i:j:-y.*zakázeknaopfavu
elektroinst a'ace auoaoio,turu"" v MŠ Brantice. Na $ito aotazy jste rea'gov{ .ov* sdělením č' j.

OUBR/O31 412016 ze dne25' 4.2076,* ú",e,', jste vysvěťlit po'top ,uďa^ obolzakázek ťrná1ním

zhotovitelům

V návaznosti na Vaše sdělení bych se Vás chtě1 zdvoři'e zeptat,kdo určil, kteří potenciální

zájemci o zadžní""r":"e ,uua,tq}:u& starostou obce os'oveni a ioučasně jaká kritéria při tomto

určení hráia roli. Jelikož se i na veřejnj ,i*w malého ,o'.uh., uplatňují obecné zásaďy uvedené v

$ 6 zákona t. tll dďoeSb., o veřejných Zak ázkách,tj. ,as"ái PTPT"*osti, 
ro',iného zachžuenl' a

zákazudiskriminace, tak předpoklád *,,,E á''t"u"ii zá1eÁci bylí stanoveni podie určitého klíče

respekhrjícího zmínjn é zasady.v souvňlosti stím va, ,ov,,czlaaam o sdělení, z jakého důvodu

nebyljako potenciální zájemce a'"aa"r nr"J*ow ch.zakaz|'eios1oven můj klient, resp. jaká kritéria

stanovená zadavatelem nesp1nil, v důs1eáku čehoŽnedošlo k jeho os1ovení.

Vedlevýšeuvedenéhouvádímnázot,žejstevesvémsdělenízedne25.4.2076tercagoval
na poslední,dva polože né dotazy,u to u,,i'"gativnc odmítnutím poskytnutí požadované iďormace.

*Ť"ffi ,7:ů:?:";,:,:T,š;:;,W;nu( 
.vyhJóšení'veřejných 

z-akázek či veřejných soutěží

financovaných byť i jen čóstečně ž ,ir,i,i,"t, prostřeilá iak, aby se o zakázku mohlo ucházet

,;,,",T;:,,;,;Lho 
právního předpisu, a to at,už právního pt,edpisu o-becné povahy či interního

obecního předpisu, ros" ,u,,"píii,iuie prt ,oá,x,a,t veieiných zakózek malého rozsahu?

JelikoŽ máklient zájemo to,'aby se ve Vaší obci mohl uc]*áo.eto veřejné zakazl<y na stavební

a související práce'tak vaš zaaamo dodatečnou reakci na uvedené ďotuz!.



, . a

Na závěr svélro přípísu uvádím, že společnost' tÍmto vanášížádost o to, aby při všech budoucích zadátuacích
s.ouvisející práce zadávaných obcÍ Brantice byla
těchto zakázek.

řÍzeních na veřejné zakáz|ry na stavební a
oslovena jako potenciáIní zájemce o zadání

Reakci k vyše uvedenému prosím zašlete na adresu naší kanceliíře ve lhůtě 15 drrri ve smysluust. $ 14 odst. 5 písm. d) zrikona č.106/1999 Sb., o .,,oboá',o* přístupu k ínformacÍm.

Děkuji za spolupráci ajsem s pozdravem

Elektronicl1y se zaručehým podpisem

Pří|ohy: Plná moc právního zástupce



Obec Brantice
793 93 Brantice 121
ok'Bruntál
1Čo:00295884
TeVfax: +420 554 646 032
E-mail: podatelna@brantice.cz

Čj.ougRl0431l2016

Včc: sdělení

VáŽený.pane magisse,

na základě Vďí písemnosti ze dne 16.6.2a16 vám k poloŽen1ýrn.dotazům sděluji nasledující:
Při zadávaní předmětné zakazk-v zadavatel posfupsvď přiměřeně dle časti VilI. Metodiky
zadávání veřejných zakazek Ministerstva pro místní rozvoj ČR,odbor práva veřejnýcl.r
zakázek a koncesí, které upravuje posfup zadavatele při zadaní zakazky malého rozsahu.
V souladu s touto metodikou zadavatel zadal předmětné zakázky mimo režim zákona jako
uzavřenou lýzvu, kdy zadavatel osloví rrzavřený olrruh moŽrrÝch dodavatelů a vybere
nejvhodnější nabídku. V připadě předrnětných zakrieek byli osloveni tři dodavatelé. Výběr
provedl zadavatel formou průzkumu trhu' Pokud jde o uveřejňování rryhlaŠení informaci o
zakince, pak v případě uzavřené lyzvy zadavatel vyhlášení neuveřejňuje.

Žadost Vašeho příkazce uvedená v závěru Vaší písemnosti k jeho oslovování .jako
potencionábriho zájemce a zadžnl' všech budoucích stavebních zakazek nelze qťídit podle
zákona č'10ó/1999 Sb', o svobodném přísfupu k informacím'

Y úctě

V Branlicích, 29.6.2a16
Vladimír

OEES
Ígs g3 BFÁ}.ÍT


